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Le 25 janvier 2025

Pesée :
Samedi 25/01 de 14h a 16h
Salle multisports Jean BOYER, 124 avenue Charles de Gaulle, 38260 La cote St André

Controle médical :
Samedi 25/01 a partir de 16h30
Salle multisports Jean BOYER, 124 avenue Charles de Gaulle, 38260 La cote St André

Début des rencontres :
Samedi 25/01 a partir de 18h30
Salle multisports Jean BOYER, 124 avenue Charles de Gaulle, 38260 La cote St André
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LE CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE B Combat MASCULIN

Discipline Combat
Organisation Niveau National
Conditions de Séniors ; Vétérans combat (cf. reglements médicaux spécifiques aux Vétérans), Tireurs issus
participation d’une discipline proche (cf. procédure de surclassement 1° série)

Gant de Bronze minimum
Formes de Les rencontres, disputées sous forme de combat se déroulent en 3 reprises de 2min lors du tournoi
rencontres qualificatif et en 5 reprises de 2min a partir des 1/2 finales.

Chaque tireur doit bénéficier d’un temps de repos minimum d’une heure entre deux rencontres
Décisions Le vainqueur de chaque finale se verra attribuer le titre :

“Champion de France Elite B” de sa catégorie de poids.
Son adversaire celui de “Vice-champion de France Elite B”

Sélections /
inscriptions

Les clubs paieront leurs inscriptions, d’un montant de 50€, via I’espace dirigeant du site internet
de la fédération au moment de I’inscription avant la date limite de forclusion prévue.

Cette compétition se déroule directement au niveau national. L’ensemble de ces tireurs sont
regroupés et se rencontrent selon les modalités ci-dessous Attention : Les trois premiers du
championnat de France Elite B de chacune des catégories de poids montent obligatoirement en
Championnat Elite A combat dans la méme catégorie de poids la méme saison ou la saison
suivante (en cas de changement de catégorie, ils ne pourraient accéder au Championnat de France
Elite A). Toutefois, un comité national constitué du responsable national des compétitions et du
DTN, statuera sur des demandes de “ non-montée ” a partir d’un dossier de justifications. Ces
demandes devront étre formulées avant le 10 septembre de I’année sportive en cours pour étre
instruites.

Déroulement de
la compétition

Les sélections des tireurs seront organisées sous forme de tournoi, a partir de rencontres par
poules, dont le nombre et la composition de cette derniére dépendront du nombre d’inscrits par
catégorie de poids.

*Les deux tétes de séries seront séparés dans le tableau

Criteres et priorités pour déterminer les deux tétes de série

1.Les mieux classés au classement national Combat.

2.Les finalistes du championnat de France Juniors.

Classement
national

Le classement national Combat Seniors (masculin) est organisé a partir du résultat des
Championnats de France (Elite B combat et Elite A combat). Il est réactualisé, chaque année,
apres les finales de ces championnats et rentre en vigueur dés sa publication et jusqu’a la
prochaine publication modificative. Pour pouvoir figurer dans ce classement, tout tireur (hors les
tireurs issus de I’Equipe de France n’ayant pas déclaré forfait) devra avoir participé effectivement
a au moins une rencontre du Championnat de France (Elite B combat ou Elite A combat).
Toutefois en sera exclu tout tireur ayant cumulé plus d’un forfait au cours du Championnat de
France.

Modalités de classement :

Sont d’abord classés les tireurs issus du Championnat de France Elite A combat. Sont ensuite
classés les quatre premiers tireurs issus du Championnat de France Elite B combat :

- Le N°X+1 est le Champion de France Elite B combat ;

- Le N°X+2 est le Vice-champion de France Elite B combat ;

- Le N°X+3 est le 1/2 finaliste battu par le Champion de France Elite B combat

- Le N°X+4 est le 1/2 finaliste battu par le Vice-champion de France Elite B combat

En cas d’égalité de points est retenu prioritairement :

a) Dans la mé€me poule le vainqueur de la rencontre qui les a opposés,

b) Entre les poules : le tireur qui est issu de la poule de celui qui a atteint le niveau le plus élevé
de la compétition, pour les autres le mieux classé au Classement National Combat (en cours).

c) Par tirage au sort dans le cas d’une impossibilité de départager deux ou plusieurs tireurs classés
ex aequo.

Période de
compétition

Janvier
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*Les catégories suivantes sont attendues pour les finales qui se dérouleront le 01/02/2025 a
Maubeuge (59) : F48 F52 F56 F60 F65 F70 F75 F100 M80 M85 M150

M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75
M75

LISTE DES INSCRITS — 7% FINALES M

DENNI Rabah
PERIGAUD Damien
MONIOT Marius
LAURENT Medhi

AHAMADA Astadiji
BRARD Arthur
BRAHIMI Yanis
PAUCHARD Thibault

COLOME Estéban
FATTORINI Yan

LE NEOUANIC Kevin

LE BOUBENNEC Florian

SEMASKA Lazhar

MASOKA MAPENDO Benjamin
BRAHIM Victor

RODRIGO Mateo
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BOXE FRANCAISE AMIENS SUD EST

SA MERIGNAC BF
USI SAVATE BF
SVSBF VINCENNES

SAVATE BOXE RENNAISE
BF ALLONNES

M J C SAVATE COTOISE
BFGB

SAVATE HYPER FIGHTING
STCM

SAVATE CLUB DRAVEIL BFD
TREGOR SAVATE CLUB

LOIRE BF

ESC BOXING CLUB
BRON BOXING ACADEMY
CKP BF

80005
33002
63025
94008

35021
72002
38023
13065

31077
26020
91044
22016

42009
92029
69009
31035



M60
M60

M60
M60

M65
M65

M65
M65

M70
M70

M70
M70

M75
M75

M75
M75

LISTE DES COMBATS — 7% FINALES M

LAURENT Medhi
MONIOT Marius

PERIGAUD Damien
DENNI Rabah

BRARD Arthur
AHAMADA Astadiji

BRAHIMI Yanis
PAUCHARD Thibault

LE BOUBENNEC Florian
FATTORINI Yan

LE NEOUANIC Kevin
COLOME Estéban

RODRIGO Mateo
BRAHIM Victor

MASOKA MAPENDO Benjamin
SEMASKA Lazhar
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SVSBF VINCENNES
USI SAVATE BF

SA MERIGNAC BF

BOXE FRANCAISE AMIENS SUD EST

BF ALLONNES
SAVATE BOXE RENNAISE

M J C SAVATE COTOISE
BFGB

TREGOR SAVATE CLUB
STCM

SAVATE CLUB DRAVEIL BFD
SAVATE HYPER FIGHTING

CKP BF
BRON BOXING ACADEMY

ESC BOXING CLUB
LOIRE BF

94008
63025

33002
80005

72002
35021

38023
13065

22016
26020

91044
31077

31035
69009

92029
42009



